

dr inż. Maciej Sułowicz
Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
Wydział Inżynierii Elektrycznej i Komputerowej
Ul. Warszawska 24, 31-155 Kraków

2019-04-30

BIURO CENTRALNEJ KOMISJI
do Spraw Stopni i Tytułów
00-901 Warszawa, Pl. Defilad 1
Pałac Kultury i Nauki
tel. 22 656 60 98, fax: 22 656 63 28

Centralna Komisja ds. Stopni i Tytułów
00-901 Warszawa
pl. Defilad 1 (PKiN; p. XXIV)

WNIOSEK
z dnia 30.04.2019 r.

o przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego
w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie **elektrotechnika**

1 Imię i Nazwisko: **Maciej Sułowicz**

2. Doktor **nauk technicznych** w dyscyplinie **elektrotechnika** nadany uchwałą Rady Wydziału Inżynierii Elektrycznej i Komputerowej Politechniki Krakowskiej dnia 20.07.2005 r.

3. Tytuł osiągnięcia naukowego: „**Opracowanie i weryfikacja skutecznych metod i algorytmów diagnostycznych dla oceny stanu technicznego maszyn prądu przemiennego**” – cykl 18 publikacji powiązanych tematycznie

4. Do przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego wskazuję **Radę Wydziału Inżynierii Elektrycznej i Komputerowej Politechniki Krakowskiej, ul. Warszawska 24, 31-155 Kraków**

5. ~~Wnoszę o głosowanie komisji postępowania habilitacyjnego w trybie tajnym~~¹⁾

6. Przyjmuję do wiadomości, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami wniosek z autoreferatem, skład komisji habilitacyjnej, harmonogram przebiegu postępowania, uchwała o nadaniu lub odmowie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz recenzje zostaną opublikowane na stronie internetowej Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów oraz Wydziału Inżynierii Elektrycznej i Komputerowej Politechniki Krakowskiej.

Oświadczam, że na informatycznym nośniku danych znajdują się kopie dokumentów złożonych w formie papierowej (wniosek wraz z załącznikami).



.....
podpis wnioskodawcy

Załączniki do wniosku:

Załącznik nr 1. Dane personalne i kontaktowe wnioskodawcy.

Załącznik nr 2. Kopia dokumentu stwierdzającego posiadanie stopnia doktora.

Załącznik nr 3. Autoreferat przedstawiający opis dorobku i osiągnięć naukowych.

Załącznik nr 4. Autoreferat przedstawiający opis dorobku i osiągnięć naukowych w języku angielskim.

Załącznik nr 5. Wykaz opublikowanych prac naukowych lub twórczych prac zawodowych oraz informacja o osiągnięciach dydaktycznych, współpracy z instytucjami naukowymi i o działalności popularyzującej naukę.

Załącznik nr 6. Oświadczenia współautorów publikacji wchodzących w skład osiągnięcia naukowego wnioskodawcy.

Załącznik nr 7. Analiza dorobku naukowego wykonana przez Oddział Informacji Naukowej Politechniki Krakowskiej (wykaz cytowań z podaniem liczby cytowań i indeksu Hirscha - wydruk z bazy Web of Science).

Załącznik nr 8. Skrócona informacja o osiągnięciach naukowo – badawczych, dorobku dydaktycznym i popularyzatorskim oraz o współpracy międzynarodowej.

Załącznik nr 9. Kopie publikacji powiązanych tematycznie wchodzących w skład osiągnięcia naukowego.

Załącznik nr 10. Kopie wybranych najwartościowszych publikacji niewchodzących w skład osiągnięcia naukowego.

Załącznik nr 11. Kopie wybranych najważniejszych nagród, dyplomów, zaświadczeń i opinii podmiotów gospodarczych.

Załącznik nr 12. Wniosek wraz z załącznikami w wersji elektronicznej na dysku CD.

¹⁾ przy decyzji przeciwnej – skreślić (tryb tajny tylko na życzenie wnioskodawcy)